
2014 přihlášky 2.kolo MV

NOMINACE

25.6.2014

p.č. Příjmení, jméno Ročník Průkaz Klub Pozn

SM 3x20, Dorostenci

1 ADAMEC Vojtěch 1998 39573 224 SSK Policie ČR Ostrava

2 BAČINA Lukáš 2000 39725 4 SSK Ostroj Opava

3 HANKE Lukáš 2002 40100 4 SSK Ostroj Opava

4 HORÁK Dominik 1997 39775 182 SSK Přerov

5 KAMENICKÝ Ondřej 1998 38877 253 SSK Sezemice

6 KAZLEPKA Metoděj 1999 39817 374 SSK TATRA Kopřivnice

7 MATOŠKA Michal 1999 39322 368 SSK Poruba,Skalka

8 ONDRAŠÍK Radek 1997 36879 386 SSK Březolupy

9 STRÁŽNICKÝ Pavel 1996 37675 224 SSK Policie ČR Ostrava

10 ZEMÁNEK Martin 1999 38696 224 SSK Policie ČR Ostrava

SM 3x20, Dorostenky

1 FICNAROVÁ Iveta 1998 39630 272 SSK Šumperk-Temenice

2 HROBAŘOVÁ Lenka 1998 38043 253 SSK Sezemice

3 KARASOVÁ Sára 2001 39380 224 SSK Policie ČR Ostrava

4 MÍČKOVÁ Kristýna 1998 38497 374 SSK TATRA Kopřivnice

5 POKORNÁ Eva 1999 39222 368 SSK Poruba,Skalka

6 PROCHÁZKOVÁ Kateřina 1998 36716 253 SSK Sezemice

7 VYHNÁLKOVÁ Lucie 2001 39410 253 SSK Sezemice

SM 60, Dorostenci

1 ADAMEC Vojtěch 1998 39573 224 SSK Policie ČR Ostrava

2 BAČINA Lukáš 2000 39725 4 SSK Ostroj Opava

3 BRAUNER Tomáš 2000 39478 162 SSK Slatina Brno

4 DUDEK Matyáš 2002 39870 368 SSK Poruba,Skalka

5 GREBENÍČEK Marek 2000 40146 887 SSK ZŠ - Trrnava

6 HÁJEK Dominik 2000 38985 210 SSK Uherský Ostroh

7 HANKE Lukáš 2002 40100 4 SSK Ostroj Opava

8 HENDRYCH Jan 2000 38988 210 SSK Uherský Ostroh

9 HORÁK Dominik 1997 39775 182 SSK Přerov

10 CHYTKA Petr 1996 37373 324 SSK Kablo Velké Meziříčí

11 KAMENICKÝ Ondřej 1998 38877 253 SSK Sezemice

12 KAZLEPKA Metoděj 1999 39817 374 SSK TATRA Kopřivnice

13 KOS Adam 1997 39674 224 SSK Policie ČR Ostrava

14 LIŠKA Vojtěch 1998 37850 162 SSK Slatina Brno

15 MATOŠKA Michal 1999 39322 368 SSK Poruba,Skalka

16 MAZURA Martin 1997 36175 451 SSK Doudleby nad Orlicí

17 MEZHLUMYAN Martin 1998 39999 324 SSK Kablo Velké Meziříčí

18 NOVÁK Ondřej 2000 39887 162 SSK Slatina Brno

19 ONDRAŠÍK Jakub 2000 37927 386 SSK Březolupy

20 ONDRAŠÍK Radek 1997 36879 386 SSK Březolupy

21 ORŠOVÝ Florián 2001 40404 368 SSK Poruba,Skalka

22 PROCHÁZKA Adam 2000 38987 210 SSK Uherský Ostroh

23 PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 224 SSK Policie ČR Ostrava

24 PUHLOVSKÝ Jiří 2001 39875 253 SSK Sezemice
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25 ROTREKL Filip 2001 38879 253 SSK Sezemice

26 STRÁŽNICKÝ Milan 2000 39869 368 SSK Poruba,Skalka

27 STRÁŽNICKÝ Pavel 1996 37675 224 SSK Policie ČR Ostrava

28 ŠKÝVARA Karel 2000 40290 374 SSK TATRA Kopřivnice

29 ŠTANDERA Jan 1997 39442 324 SSK Kablo Velké Meziříčí

30 ZEMÁNEK Martin 1999 38696 224 SSK Policie ČR Ostrava

SM 60, Dorostenky

1 BRETFELDOVÁ Monika 1998 40520 162 SSK Slatina Brno

2 ČERNÁ Lucie 2001 39477 162 SSK Slatina Brno

3 DAJČAROVÁ Sabina 2001 39877 162 SSK Slatina Brno levák

4 FICNAROVÁ Iveta 1998 39630 272 SSK Šumperk-Temenice

5 HROBAŘOVÁ Lenka 1998 38043 253 SSK Sezemice

6 ILKOVÁ Zuzana 2001 38989 210 SSK Uherský Ostroh

7 KARASOVÁ Sára 2001 39380 224 SSK Policie ČR Ostrava

8 KOLKOVÁ Kateřina 2000 37936 386 SSK Březolupy

9 KUKLÍNKOVÁ René 2000 39886 162 SSK Slatina Brno

10 MÍČKOVÁ Kristýna 1998 38497 374 SSK TATRA Kopřivnice

11 POKORNÁ Eva 1999 39222 368 SSK Poruba,Skalka

12 PROCHÁZKOVÁ Kateřina 1998 36716 253 SSK Sezemice

13 SLÍPKOVÁ Eliška 2003 39724 4 SSK Ostroj Opava

14 ŠTEFÁNKOVÁ Kateřina 2001 39865 224 SSK Policie ČR Ostrava

15 VYHNÁLKOVÁ Lucie 2001 39410 253 SSK Sezemice

SP 30+30, Dorostenci

1 BALD Gaston-Phillip 2000 39873 101 SSK TOS Kuřim

2 BENEŠ Michal 1997 37779 272 SSK Šumperk-Temenice

3 DOMITRA Radek 1997 39329 374 SSK TATRA Kopřivnice

4 FOGAŠ Milan 2001 39823 545 SSK Břidličná

5 HASNÍK František 2002 40304 224 SSK Policie ČR Ostrava

6 HEJNA Vojtěch 2000 39895 224 SSK Policie ČR Ostrava

7 CHMELÍK Jaromír 1997 39384 224 SSK Policie ČR Ostrava

8 KLECH Vojtěch 1998 39264 398 SSK Horní Benešov

9 KRSEK Kryštof 1999 39265 398 SSK Horní Benešov

10 NĚMEC Josef 1999 40221 101 SSK TOS Kuřim

11 PAVLÍK Matěj 1999 39816 374 SSK TATRA Kopřivnice

12 PŘIBYLA Martin 1996 40044 398 SSK Horní Benešov

13 RAMPULA Matěj 2000 39402 328 SSK Rožnov

14 SEDLÁK Oskar 1999 39846 101 SSK TOS Kuřim

15 SKOUMAL Lukáš 1999 39382 224 SSK Policie ČR Ostrava

16 VILDOMEC Jan 2001 39306 126 SSK Opava

17 VŠETIČKA Petr 1997 40045 398 SSK Horní Benešov

18 ZAWADA Miroslav 1999 39571 158 SSK OLZA Trinec

19 ZAWADA Pawel 1996 39354 158 SSK OLZA Trinec

SP 30+30, Dorostenky

1 CHMELÍKOVÁ Kateřina 1997 39377 224 SSK Policie ČR Ostrava
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2 KRBCOVÁ Andrea 1996 37780 885 SSK ELÁN Olomouc

3 KRKOŠKOVÁ Valerie 1998 40305 328 SSK Rožnov

4 KŘÍŽOVÁ Zuzana 1998 39331 885 SSK ELÁN Olomouc

5 MONINCOVÁ Karolína 1996 39821 545 SSK Břidličná

6 ROŠTEKOVÁ Adriana 1998 39370 101 SSK TOS Kuřim

VzPi 40, Dorostenci

1 BALD Gaston-Phillip 2000 39873 101 SSK TOS Kuřim

2 BENEŠ Michal 1997 37779 272 SSK Šumperk-Temenice

3 BLAŽEK Jan 2001 39261 398 SSK Horní Benešov

4 DOMITRA Radek 1997 39329 374 SSK TATRA Kopřivnice

5 FOGAŠ Milan 2001 39823 545 SSK Břidličná

6 GALASSI Bruno Luigi 2001 38781 885 SSK ELÁN Olomouc

7 GOCMAN Ondřej 1999 39891 224 SSK Policie ČR Ostrava

8 HASNÍK František 2002 40304 224 SSK Policie ČR Ostrava

9 HAVLENA Jan 2000 39843 101 SSK TOS Kuřim

10 HEJNA Vojtěch 2000 39895 224 SSK Policie ČR Ostrava

11 CHMELÍK Jaromír 1997 39384 224 SSK Policie ČR Ostrava

12 KAŽMIERSKI Marek 1999 40532 224 SSK Policie ČR Ostrava

13 KLECH Vojtěch 1998 39264 398 SSK Horní Benešov

14 KRSEK Kryštof 1999 39265 398 SSK Horní Benešov

15 NĚMEC Josef 1999 40221 101 SSK TOS Kuřim

16 PAVLÍK Matěj 1999 39816 374 SSK TATRA Kopřivnice

17 PŘIBYLA Martin 1996 40044 398 SSK Horní Benešov

18 RAMPULA Matěj 2000 39402 328 SSK Rožnov

19 SEDLÁK Oskar 1999 39846 101 SSK TOS Kuřim

20 SKOUMAL Lukáš 1999 39382 224 SSK Policie ČR Ostrava

21 ŠPAŇÚR Denis 2000 40123 224 SSK Policie ČR Ostrava

22 VILDOMEC Jan 2001 39306 126 SSK Opava

23 VŠETIČKA Petr 1997 40045 398 SSK Horní Benešov

24 ZAWADA Miroslav 1999 39571 158 SSK OLZA Trinec

25 ZAWADA Pawel 1996 39354 158 SSK OLZA Trinec

VzPi 40, Dorostenky

1 ČERVÍKOVÁ Petra 1997 37462 73 SSK UHERSKÝ BROD

2 HASALÍKOVÁ Eva 1997 38702 224 SSK Policie ČR Ostrava

3 HAVLENOVÁ Barbora 2000 39844 101 SSK TOS Kuřim

4 CHMELÍKOVÁ Kateřina 1997 39377 224 SSK Policie ČR Ostrava

5 KRBCOVÁ Andrea 1996 37780 885 SSK ELÁN Olomouc

6 KRKOŠKOVÁ Valerie 1998 40305 328 SSK Rožnov

7 KŘÍŽOVÁ Zuzana 1998 39331 885 SSK ELÁN Olomouc

8 KUČEROVÁ Tereza 1998 39795 885 SSK ELÁN Olomouc

9 MONINCOVÁ Karolína 1996 39821 545 SSK Břidličná

10 ROŠTEKOVÁ Adriana 1998 39370 101 SSK TOS Kuřim

11 SOBKOVÁ Izabela 1996 39107 158 SSK OLZA Trinec

12 VRŠANOVÁ Klára 2001 40533 224 SSK Policie ČR Ostrava

VzPu 40, Dorostenci
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1 ADAMEC Vojtěch 1998 39573 224 SSK Policie ČR Ostrava

2 BAČINA Lukáš 2000 39725 4 SSK Ostroj Opava

3 BRAUNER Tomáš 2000 39478 162 SSK Slatina Brno

4 HANKE Lukáš 2002 40100 4 SSK Ostroj Opava

5 HORÁK Dominik 1997 39775 182 SSK Přerov

6 KAMENICKÝ Ondřej 1998 38877 253 SSK Sezemice

7 KAZLEPKA Metoděj 1999 39817 374 SSK TATRA Kopřivnice

8 KOS Adam 1997 39674 224 SSK Policie ČR Ostrava

9 LIŠKA Vojtěch 1998 37850 162 SSK Slatina Brno

10 MATOŠKA Michal 1999 39322 368 SSK Poruba,Skalka

11 MAZURA Martin 1997 36175 451 SSK Doudleby nad Orlicí

12 NOVÁK Ondřej 2000 39887 162 SSK Slatina Brno

13 ONDRAŠÍK Radek 1997 36879 386 SSK Březolupy

14 PUHLOVSKÝ Jiří 2001 39875 253 SSK Sezemice

15 ROTREKL Filip 2001 38879 253 SSK Sezemice

16 STRÁŽNICKÝ Pavel 1996 37675 224 SSK Policie ČR Ostrava

17 ŠKÝVARA Karel 2000 40290 374 SSK TATRA Kopřivnice

18 ZEMÁNEK Martin 1999 38696 224 SSK Policie ČR Ostrava

VzPu 40, Dorostenky

1 BRETFELDOVÁ Monika 1998 40520 162 SSK Slatina Brno

2 FICNAROVÁ Iveta 1998 39630 272 SSK Šumperk-Temenice

3 HROBAŘOVÁ Lenka 1998 38043 253 SSK Sezemice

4 KARASOVÁ Sára 2001 39380 224 SSK Policie ČR Ostrava

5 KUKLÍNKOVÁ René 2000 39886 162 SSK Slatina Brno

6 MÍČKOVÁ Kristýna 1998 38497 374 SSK TATRA Kopřivnice

7 POKORNÁ Eva 1999 39222 368 SSK Poruba,Skalka

8 PROCHÁZKOVÁ Kateřina 1998 36716 253 SSK Sezemice

9 VYHNÁLKOVÁ Lucie 2001 39410 253 SSK Sezemice

takto označené položky uvedeny chybně v přihlášce


